Ne n\n

©oOoNORPWOWDN

[
©

Ne n\n

N O R®WN R

LLndp naymeHTa

T- 69/2022
T-70/2022
XK-71/2022
A-72/2022
H-73/2022
K-74/2022
®-75/2022
K-76/2022
T-77/2022
M-78/2022

4-29/2022
C-30/2022
C-31/2022
M-32/2022
K-33/2022
M-34/2022
C-35/2022

MpunoxeHue

JTncT oXXnpaHma MeanLUMHCKOW nomouln ¢ ucnonb3oBaHmem BPT

[ata nposegeHna Komuccum no BPT (no
oT6Opy W HanpaseHUIO NaLMeEHTOB AN1A
nposefeHunsa npouenypsl IKO)

[ata nposeaeHns

oTbopy

n

24.08.2022
24.08.2022
24.08.2022
24.08.2022
24.08.2022
24.08.2022
24.08.2022
24.08.2022
24.08.2022
24.08.2022

Komuccuu
HanpaBneHUIo

no BPT (no
nayuMeHToB An4

MpoBeeHUs NpoLeaypbl KpuonepeHoca)

24.08.2022
24.08.2022
24.08.2022
24.08.2022
24.08.2022
24.08.2022
24.08.2022



