Лист ожидания медицинской помощи с использованием ВРТ

№ п/п	Шифр пациента	Дата проведения Комиссии по ВРТ (по отбору и направлению пациентов для проведения процедуры ЭКО)
1.	T- 69/2022	24.08.2022
2.	T-70/2022	24.08.2022
3.	Ж-71/2022	24.08.2022
4.	A-72/2022	24.08.2022
5.	H-73/2022	24.08.2022
6.	K-74/2022	24.08.2022
7.	Ф-75/2022	24.08.2022
8.	К-76/2022	24.08.2022
9.	T-77/2022	24.08.2022
10.	M-78/2022	24.08.2022

№ п/п		Дата проведения Комиссии по ВРТ (по
		отбору и направлению пациентов для
		проведения процедуры криопереноса)
1.	Ч-29/2022	24.08.2022
2.	C-30/2022	24.08.2022
3.	C-31/2022	24.08.2022
4.	M-32/2022	24.08.2022
5.	К-33/2022	24.08.2022
6.	M-34/2022	24.08.2022
7.	C-35/2022	24.08.2022